



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**COMO INVEST APS**  
**SUNDKROGSGADE 19, 2100 KØBENHAVN Ø**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. maj 2023

---

Morten Hvidtfeldt

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Como Invest ApS Sundkrogsgade 19 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 76 57 35 Stiftet: 5. september 2019 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Hvidtfeldt Frank Gülnar Jensen Per Gullestrup Torben Gülnar Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank
<b>Advokat</b>	DLA Piper

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i og drift af udlejningsejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK 294.964 mod DKK 877.087 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.099.089.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.596.450</b>	<b>3.351.210</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-1.065.879	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.530.571</b>	<b>3.351.210</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-2.152.322	-2.227.123
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>378.249</b>	<b>1.124.087</b>
Skat af årets resultat.....	1	-83.285	-247.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>294.964</b>	<b>877.087</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		294.964	877.087
<b>I ALT</b> .....		<b>294.964</b>	<b>877.087</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsejendomme.....		34.500.000	34.500.000
Materielle anlægsaktiver.....	2	34.500.000	34.500.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>34.500.000</b>	<b>34.500.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		485.450	0
Tilgodehavender.....		485.450	0
Likvide beholdninger.....		761.220	284.788
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.246.670</b>	<b>284.788</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>35.746.670</b>	<b>34.784.788</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		2.000.000	2.000.000
Overført resultat.....		2.099.089	1.804.125
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.099.089</b>	<b>3.804.125</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		524.325	489.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>524.325</b>	<b>489.000</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		30.250.000	30.250.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	30.250.000	30.250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		606.664	38.200
Selskabsskat.....		39.960	0
Anden gæld.....		226.632	203.463
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>873.256</b>	<b>241.663</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>31.123.256</b>	<b>30.491.663</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>35.746.670</b>	<b>34.784.788</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	2.000.000	1.804.125	3.804.125
Forslag til resultatdisponering.....		294.964	294.964
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.099.089</b>	<b>4.099.089</b>

## NOTER

				Note
	2022	2021		
	kr.	kr.		
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	47.960	0		
Regulering af udskudt skat.....	35.325	247.000		
	<b>83.285</b>	<b>247.000</b>		
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>				 <b>2</b>
		Investeringsejen omme		
Kostpris 1. januar 2022.....		34.500.000		
Tilgang.....		1.065.879		
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>35.565.879</b>		
Årets værdireguleringer.....		-1.065.879		
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2022.....</b>		<b>-1.065.879</b>		
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>34.500.000</b>		
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:				
		Erhvervsejendom		
Dagsværdi 31. december 2022.....		34.500.000		
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-1.065.879		
Selskabets investeringsejendomme består af en enkelt ejendom beliggende i Nordsjælland. Ejendommen er fuldt udlejet pr. balancedagen og består udelukkende af erhvervslejemål.				
Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Dagsværdien er opgjort til 34.500.000 kr. baseret på en nettoleje på 3,6 mio. kr. og et afkastkrav på 10,5 %. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen samt ejendommens beliggenhed og udlejningssituation. En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1.564 t.kr. En reduktion af afkastkravet med 0,5%-point vil derimod øge den samlede dagsværdi med 1.720 t.kr.				
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				 <b>3</b>
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	30.250.000	0	30.250.000	30.250.000
	<b>30.250.000</b>	<b>0</b>	<b>30.250.000</b>	<b>30.250.000</b>
